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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　和歌山（和歌山）会場

会場：秋葉山公園県民水泳場(25m)
期日：2025年4月6日(日)          

No.2 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:35.67

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:40.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:40.36Re'Araiz 202歳

    11.55    23.95    35.41    48.42  1:00.06  1:13.15  1:25.96
( 0.74)

    11.46    24.47(+0.24)
    11.64    24.73(-----)
    12.81    27.21(+0.18)

1
2
3
4

東條　聖史
中野　智啓
坂井　将人
山村　　徹

    11.55    23.95 

   1/ 8    棄権ｱｲﾋﾟｱﾏｽﾀｰｽﾞ 220歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

川崎　勝也
奥村　英幸
金子　浩平
竹中　法一

 

No.2 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   1:52.04コナミ心斎橋 199歳

    13.61    28.27    41.49    55.84  1:09.24  1:23.80  1:37.25
( 0.67)

    13.22    27.57(+0.45)
    13.40    27.96(+0.58)
    13.45    28.24(+0.36)

1
2
3
4

数藤良太郎
加藤　隆彰
濱田　圭司
吉川　　剛

    13.61    28.27 

No.2 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:30.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   1:55.64コナミ心斎橋 156歳

    14.75    29.98    44.08    59.20  1:13.64  1:29.43  1:41.89
( 0.79)

    14.10    29.22(+0.68)
    14.44    30.23(+0.24)
    12.46    26.21(+0.14)

1
2
3
4

永田　竜也
桑畑　博文
北口　　節
久永　和典

    14.75    29.98 

No.2 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.57

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:39.87パル紀の川  95歳

    12.00    25.35    37.10    49.84  1:02.12  1:15.69  1:27.18
( 0.70)

    11.75    24.49(+0.36)
    12.28    25.85(+0.45)
    11.49    24.18(+0.22)

1
2
3
4

中尾　知暉
小林翔希弥
岩本　涼聖
上西　　大

    12.00    25.35 

2 1/ 3   1:42.72ﾁｰﾑｸﾛﾋｼﾞ  99歳

    11.95    25.01    38.27    53.74  1:05.78  1:18.96  1:30.28
( 0.67)

    13.26    28.73(+0.11)
    12.04    25.22(+0.24)
    11.32    23.76(+0.21)

1
2
3
4

荒木　颯太
黒肥地立樹
伊藤　和真
田中　琉太

    11.95    25.01 

出力日時： 4月6日  9:45
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　和歌山（和歌山）会場

会場：秋葉山公園県民水泳場(25m)
期日：2025年4月6日(日)          

No.2 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.57

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 1/ 2   1:45.95δ-JAPAN 118歳

    11.95    24.84    38.10    52.78  1:06.37  1:21.08  1:32.95
( 0.65)

    13.26    27.94(+0.30)
    13.59    28.30(+0.41)
    11.87    24.87(+0.37)

1
2
3
4

鳥取　賢人
石崎　　翔
高市　祐貴
大西　伊吹

    11.95    24.84 

4 1/ 6   1:45.98ダックビル  87歳

    12.97    27.04    38.72    52.09  1:04.92  1:18.75  1:31.52
( 0.58)

    11.68    25.05(+0.18)
    12.83    26.66(+0.18)
    12.77    27.23(+0.18)

1
2
3
4

國米　　豪
佐藤　琢成
竹内　琉哉
金子　英慈

    12.97    27.04 

出力日時： 4月6日  9:45


